

# Ejendomsselskabet af 9. april 2015 ApS

Agnetevej 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 71 23 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

Yelena de Thurah  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 9. april 2015 ApS Agetevej 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 71 23 33
	Stiftet: 12. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yelena de Thurah
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>463.929</b>	<b>327</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	152.750	100
1 Personaleomkostninger	-54.129	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>562.550</b>	<b>376</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-356.535	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.031</b>	<b>210</b>
Skat af årets resultat	-45.588	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>160.443</b>	<b>164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.443	164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.443</b>	<b>164</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.500.000	10.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>10.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>10.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	17
Andre tilgodehavender	94.673	50
Tilgodehavender i alt	<u>114.673</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.673</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.614.673</u></b>	<b><u>10.767</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	50
Overført resultat	4.134.523	1.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.234.523</b>	<b>2.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	444.537	399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>444.537</b>	<b>399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	13.432.767	6.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.432.767	6.096
Kortfristet del af langfristet gæld	627.800	304
Gæld til pengeinstitutter	75.577	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.956	32
Anden gæld	3.749.513	1.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.502.846	2.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.935.613</b>	<b>8.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.614.673</b>	<b>10.767</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.987.040	2.037.040
Kontant kapitaludvidelse	50.000	1.987.040	0	2.037.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	160.443	160.443
Overført til overført resultat	0	-1.987.040	1.987.040	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>4.134.523</b>	<b>4.234.523</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	52.141	50
Andre omkostninger til social sikring	1.988	1
	<b>54.129</b>	<b>51</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	356.535	166
	<b>356.535</b>	<b>166</b>

### 3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,65
------------------------------------	------

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.060.567	6.400
Heraf forfalder inden for 1 år	-627.800	-304
	<b>13.432.767</b>	<b>6.096</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 10.974.000	 4.880
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ejerpantebreve på i alt 10.250 t.kr. i eget behold, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.150 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.632 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.800 t.kr.		
 <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		22.500.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		152.750
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
